CS
-E
N
 /
20
15
 /
09 CEMENTOVANÉ

N
 /
20
16
 /
03
JAMKA ACETABULÁRNÍ CEMENTOVANÁ
ACETABuLAR CuP CEMENTED
Jamka acetabulární cementovaná standard PE
Acetabular cup cemented standard PE
• UHMWPE
• ISO 5834-2
POZNÁMKA: FeNiCr (ISO 5832-1) drát jako RTG marker
NOTE: FeNiCr (ISO 5832-1) wire X-ray marker
  velikost – size D S H
Z02370-4401-00028 44/28 44 mm 28 mm 25,5 mm
Z02370-4601-00028 46/28 46 mm 28 mm 26,5 mm
Z02370-4801-00028 48/28 48 mm 28 mm 27,5 mm
Z02370-5001-00032 50/32 50 mm 32 mm 28,5 mm
Z02370-5201-00032 52/32 52 mm 32 mm 29,5 mm
Z02370-5401-00032 54/32 54 mm 32 mm 30,5 mm
Z02370-5601-00032 56/32 56 mm 32 mm 31,5 mm
Z02370-5801-00032 58/32 58 mm 32 mm 32,5 mm
Z02370-6001-00032 60/32 60 mm 32 mm 33,5 mm
Z02370-6201-00032 62/32 62 mm 32 mm 34,5 mm
Z02370-6401-00032 64/32 64 mm 32 mm 35 ,5 mm
Z02370-6601-00032 66/32 66 mm 32 mm 36 ,5 mm
Jamka acetabulární cementovaná antiluxační PE
Acetabular cup cemented antiluxation PE
• UHMWPE
• ISO 5834-2
POZNÁMKA: FeNiCr (ISO 5832-1) drát jako RTG marker
NOTE: FeNiCr  (ISO 5832-1) wire X-ray marker
  velikost – size D S H
Z02370-4403-00028 44/28 44 mm 28 mm 25,5 mm
Z02370-4603-00028 46/28 46 mm 28 mm 26,5 mm
Z02370-4803-00028 48/28 48 mm 28 mm 27,5 mm
Z02370-5003-00032 50/32 50 mm 32 mm 28,5 mm
Z02370-5203-00032 52/32 52 mm 32 mm 29,5 mm
Z02370-5403-00032 54/32 54 mm 32 mm 30,5 mm
Z02370-5603-00032 56/32 56 mm 32 mm 31,5 mm
Z02370-5803-00032 58/32 58 mm 32 mm 32,5 mm
Z02370-6003-00032 60/32 60 mm 32 mm 33,5 mm
Z02370-6203-00032 62/32 62 mm 32 mm 34,5 mm
Z02370-6403-00032 64/32 64 mm 32 mm 35 ,5 mm
Z02370-6603-00032 66/32 66 mm 32 mm 36 ,5 mm
Jamka acetabulární cementovaná - instrumentárium
Acetabular cup cemented  - instrument set
• včetně sterilizačního kontejneru
• including sterilization container

IMPLANTÁTY PRO ORTOPEDII  /  IMPLANTS FOR ORTHOPAEDICS  8
NÁHRADY KYČELNÍHO KLOUBU
HIP REPLACEMENTS
28
HLAVICE
BALL HEADS
Hlavice kovová
Ball head metallic
• FeNiCr
• ISO 5832-1
UPOZORNĚNÍ:  Kovové náhrady hlavice kyčelního kloubu, vyrobené z nerezavějící
oceli FeNiCr musí být používány pouze v kombinaci s dříky ze stejného materiálu.
ATTENTION: Metallic ball head replacements made of FeNiCr stainless steel must
only be used in combination with stems made of the same material.
  velikost – size kužel D
Z02230-2800-12018 28 S 12/14 28
Z02230-2800-12014 28 M 12/14 28
Z02230-2800-12010 28 L 12/14 28
Z02230-2800-12006 28 XL 12/14 28
Z02230-3200-12019 32 S 12/14 32
Z02230-3200-12015 32 M 12/14 32
Z02230-3200-12011 32 L 12/14 32
Z02230-3200-12007 32 XL 12/14 32
Z02230-3200-12003 32 XXL 12/14 32
Hlavice keramická
Ball head ceramic
• Al2O3
• ISO 6474
UPOZORNĚNÍ:  Keramickou hlavici je možno aplikovat pouze na dřík s úhlem samosvorného
kuželu 5°42´30´´-5´ (mínusová tolerance úhlu) a shodnými jmenovitými rozměry kuželu.
ATTENTION: The ceramic head is applicable only for hip stems with the self-gripping cone
angled 5°42´30´´-5´ (minus angle tolerance) and with the identical nominal sizes of cone
dimensions.
  velikost – size kužel D
Z02240-2800-12018 28 S 12/14 28
Z02240-2800-12014 28 M 12/14 28
Z02240-2800-12010 28 L 12/14 28
Z02240-3200-12019 32 S 12/14 32
Z02240-3200-12015 32 M 12/14 32
Z02240-3200-12011 32 L 12/14 32
ø D
5°43´30´´
ø D
5°43´30´´

CS
-E
N
 /
20
16
 /
03
HLAVICE
BALL HEADS
Hlavice kovová CEP bipolární
Ball head metallic CEP bipolar
• FeNiCr, UHMWPE
• ISO 5832-1, ISO 5834-2
  velikost – size kužel D S
Z02200-4201-12018 42/28 S 12/14 42 mm 28 mm
Z02200-4201-12014 42/28 M 12/14 42 mm 28 mm
Z02200-4201-12010 42/28 L 12/14 42 mm 28 mm
Z02200-4401-12018 44/28 S 12/14 44 mm 28 mm
Z02200-4401-12014 44/28 M 12/14 44 mm 28 mm
Z02200-4401-12010 44/28 L 12/14 44 mm 28 mm
Z02200-4601-12018 46/28 S 12/14 46 mm 28 mm
Z02200-4601-12014 46/28 M 12/14 46 mm 28 mm
Z02200-4601-12010 46/28 L 12/14 46 mm 28 mm
Z02200-4801-12018 48/28 S 12/14 48 mm 28 mm
Z02200-4801-12014 48/28 M 12/14 48 mm 28 mm
Z02200-4801-12010 48/28 L 12/14 48 mm 28 mm
Z02200-5001-12018 50/28 S 12/14 50 mm 28 mm
Z02200-5001-12014 50/28 M 12/14 50 mm 28 mm
Z02200-5001-12010 50/28 L 12/14 50 mm 28 mm
Z02200-5201-12018 52/28 S 12/14 52 mm 28 mm
Z02200-5201-12014 52/28 M 12/14 52 mm 28 mm
Z02200-5201-12010 52/28 L 12/14 52 mm 28 mm
Z02200-5401-12018 54/28 S 12/14 54 mm 28 mm
Z02200-5401-12014 54/28 M 12/14 54 mm 28 mm
Z02200-5401-12010 54/28 L 12/14 54 mm 28 mm
Z02200-5601-12018 56/28 S 12/14 56 mm 28 mm
Z02200-5601-12014 56/28 M 12/14 56 mm 28 mm
Z02200-5601-12010 56/28 L 12/14 56 mm 28 mm
Z02200-5801-12018 58/28 S 12/14 58 mm 28 mm
Z02200-5801-12014 58/28 M 12/14 58 mm 28 mm
Z02200-5801-12010 58/28 L 12/14 58 mm 28 mm
Hlavice kovová CEP
Ball head metallic CEP
• FeNiCr
• ISO 5832-1
UPOZORNĚNÍ:  Kovové náhrady hlavice kyčelního kloubu, vyrobené z nerezavějící
oceli FeNiCr musí být používány pouze v kombinaci s dříky ze stejného materiálu.
ATTENTION: Metallic ball head replacements made of FeNiCr stainless steel must
only be used in combination with stems made of the same material.
  velikost – size kužel D
Z02230-4000-12020 E 40 S 12/14 40 mm
Z02230-4200-12020 E 42 S 12/14 42 mm
Z02230-4400-12020 E 44 S 12/14 44 mm
Z02230-4600-12020 E 46 S 12/14 46 mm
Z02230-4800-12020 E 48 S 12/14 48 mm
Z02230-5000-12020 E 50 S 12/14 50 mm
Z02230-5200-12020 E 52 S 12/14 52 mm
Z02230-5400-12020 E 54 S 12/14 54 mm
Z02230-5600-12020 E 56 S 12/14 56 mm
Z02230-5800-12020 E 58 S 12/14 58 mm
Z02230-6000-12020 E 60 S 12/14 60 mm
ø D
5°43´30´´
ø D
 S